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Asiakkaan vastuut 
 

Ennen Elämyslattia valamista, asiakas vastaa siitä, että lattiavalukorko on 
selkeästi merkitty, työmaalla on työsuorituksen alkaessa riittävä lämpö 
vähintään +15 astetta Celsiusta, valaistus, työkoneille sähkö ja puhdasta vettä. 
Työstettävä lattia ja sen ympäristö on siivottu puhtaaksi pölystä, styroksin 
palasista ja  irroituskaista on hyvin kiinnitetty seinään. Työstettävälle alueelle 
on esteetön pääsy. Lattian ympärillä olevat rakenteet ja irtaimisto on suojattu 
koko työmaan alueella. Suojaus on tehty niin, että likaa ja pölyä ei pääse 
lattialle vuorokauden aikana työsuorituksen päättymisestä. 
 
Lattiavalun jälkeen, asiakkaan tulee jälki hoitaa lattiaa ohjeiden mukaan. 
Lattiavalun jälkeen asiakas vastaa kaikista vaurioista jotka syntyvät 
mekaanisesta ja kemiallisesta rasituksesta, esimerkiksi rakennustelineen 
siirtämisestä tai kahvin kaatumisesta lattialle.  
 
Ennen lattian pinnoitusta, työmaalla tulee olla 3-vaihevirta työkoneille, riittävä 
lämpö vähintään +15 astetta Celsiusta, valaistus ja puhdasta vettä. Työstettävä 
lattia ja sen ympäristö on siivottu puhtaaksi pölystä, tahroista ja mahdollisista 
värivirheistä ja on hyvälaatuinen. Työstettävälle alueelle on esteetön pääsy. 
Lattian ympärillä olevat rakenteet ja irtaimisto on suojattu koko työmaan 
alueella. Suojaus on tehty niin, että likaa ja pölyä ei pääse lattialle vuorokauden 
aikana työsuorituksen päättymisestä. 
 
Asiakkaan on tarkistettava työsuorite ja tehtävä mahdolliset huomautukset 
viipymättä, kuitenkin viimeistään 7 vuorokauden kuluessa työsuorituksesta. 

 
 

Toimittajan vastuut 
 

Toimittaja vastaa siitä, että käytettävät materiaalit on laadukkaita. Toimittaja 
vastaa mahdollisen virheen korjaamisesta viipymättä, kuitenkin viimeistään 30 
vuorokauden kuluessa siitä, kun on saanut tiedon korjauspyynnöstä. 
Korjauksen edellytyksenä on kuitenkin se, että asiakas on maksanut 
sopimuksen mukaiset laskut eräpäivään mennessä. 

 
 

Vastuunrajoitukset 
 

Toimittajan vastuu sopimuksen perusteella asiakkaalle syntyneestä vahingosta 
rajoittuu työkohteen kauppasopimuksen mukaiseen hintaan. Osapuolet eivät 
vastaa välillisistä vahingoista. Vastuunrajoitukset eivät koske tahallisesti tai 
törkeällä tuottamuksella aiheutettuja vahinkoja. 


